



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	CRR COM. VAR. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME
CNPJ	08.036.852/0001-40
Endereço	RUA ARARIBOIA, 288 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100340
Contato	2732890670 sporttotal-es@hotmail.com

00038 Lote 00038

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00021266	TATAME PARA ARTES MARCIAIS 40MM DUPLA FACE confeccionado em e.v.a especialmente desenvolvido para o esporte, com o sistema impact-system para melhor amortecimento; com 40mm de espessura, tamanho de 2x1m, 9,00kg; com cobertura de película, siliconizada, texturizada e impermeável. uma face azul uma vermelha.	UN	20,00	103,5	2.070,00

Total do Lote: 2.070,00

00040 Lote 00040

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00008326	BAMBOLE EM PLASTICO , polietileno de alta resistência e densidade, diâmetro de 60 cm, tubo de 16 mm, parede de 16 mm	UN	50,00	2,76	138,00

Total do Lote: 138,00

Total do Fornecedor: 2.208,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	ALESSANDRA NUNES LORDS - ME
CNPJ	03.865.570/0001-32
Endereço	RUA SANTA MARIA, 129 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700200
Contato	2737220114 megsport@megsport.com.br

00001 Lote 00001

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00025112	ANILHA OXER FERRO VAZADA - 10 KG material ferro peso da anilha 10(kg)	UN	2,00	49,98	99,96

Total do Lote: 99,96

00004 Lote 00004

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00011659	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL PU 100% COSTURADA COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO com 68-70 cm de diâmetro, com peso de 410-450 g	UN	90,00	54,89	4.940,10

Total do Lote: 4.940,10

00006 Lote 00006

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00011658	BOLA DE HANDEBOL OFICIAL PU 100% COSTURADO COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO , com 54-55 cm de diâmetro, peso de 325-400 g - material (h2l)	UN	3,00	65,89	197,67

Total do Lote: 197,67

00019 Lote 00019

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00020717	JOGO XADREZ PROFISSIONAL COM TABULEIRO EM NAPA peças em plástico medindo 07 cm cada.	JG	10,00	23,89	238,90

Total do Lote: 238,90

00026 Lote 00026

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00024350	RELOGIO PARA XADREZ ANALOGICO A CORDA - PROFISSIONAL cor: preto confeccionado em: corpo em plástico super resistente e com pinos de metal para acionar os comandos de disparo dos tempos dos competidores. dimensões: 5 x 16 x 9 cm. garantia de 12 meses embalado individualmente em caixas que garantam a integridade física do equipamento	UN	5,00	117,89	589,45

Total do Lote: 589,45

00029 Lote 00029

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00011702	SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS EM FIO 4MM 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE	UN	10,00	11,48	114,80

Total do Lote: 114,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	ALESSANDRA NUNES LORDS - ME
CNPJ	03.865.570/0001-32
Endereço	RUA SANTA MARIA, 129 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700200
Contato	2737220114 megSPORT@megSPORT.com.br

00030 Lote 00030

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00022462	STEP EVA TAMANHO MEDIO espuma eva de alta resistencia, aparelho de eva para atividades aérobicas em geral. tamanho 60x30x10 cm, cores diversas.	UN	2,00	64,89	129,78

Total do Lote: 129,78

00048 Lote 00048

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00011677	PETECA OFICIAL DE BORRACHA 28 CM E BASE COSTURADA	UN	100,00	3,29	329,00

Total do Lote: 329,00

00054 Lote 00054

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00030210	CORDA DE NYLON 12MM corda de nylon 12mm . . .	MT	100,00	1,89	189,00

Total do Lote: 189,00

00055 Lote 00055

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00012932	ELASTICO COM 02 CM DE LARGURA	MT	300,00	0,89	267,00

Total do Lote: 267,00

Total do Fornecedor: 7.095,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	ALAIDE SPORTS LTDA ME
CNPJ	02.422.119/0001-88
Endereço	RUA QUINTINO BOCAIUVA, 67 - CENTRO - AFONSO CLAUDIO - ES - CEP: 29600000
Contato	2737352105 planetsports@bsline.com.br

00021 Lote 00021

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00025106	KIT CORDA DE SUSPENSÃO TIPO TRX corda treinamento suspenso treinamento funcional material: polietileno medida comprimento: 3 metros acompanhando extensor com fita e mosquetão	UN	1,00	85	85,00

Total do Lote: 85,00

00060 Lote 00060

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00034132	BOLA FISIOTERAPEUTICA FUNCIONAL 75CM	UN	50,00	43	2.150,00

Total do Lote: 2.150,00

00076 Lote 00076

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00022472	BOLA DE GINASTICA DE POLICLORETO DE VINILA descrição peso liquido aproximado do produto: 1,3 kg. cor: azul 65cm- ideal para atletas que buscam equilibrio, flexibilidade e coordenação. pode ser usada em alongamentos, musculação, pilates, yoga, educação física e fisioterapia. gênero: unissex indicado para: ganho de força e resistência muscular, postura e alongamento, treinamento funcional altura do praticante: de 1.70 a 1.87m diâmetro: 65cm composição: policloreto de vinila peso suportado: até 300kg itens inclusos: 1 bola,1 bomba de inflar,2 pinos para ventil,1 adaptador para bomba,1 extrator de pino garantia do fabricante: 3 meses	UN	15,00	45	675,00

Total do Lote: 675,00

Total do Fornecedor: 2.910,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ	01.260.374/0001-09
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
Contato	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com

00005 Lote 00005

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00011660	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO OFICIAL PU 100% COSTURADO COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO com 55-59 cm de diâmetro com peso de 350-380 g	UN	40,00	44,55	1.782,00

Total do Lote: 1.782,00

00008 Lote 00008

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00011650	BOLA FUTEBOL N 04 TAM./PESO OFICIAL EM TPU ULTRA (64-66 cm, 360-390 gr) camera airbility, costurada, miolo de valvula removivel e lubrificada, confeccionada em tpu ultra, com costura.	UN	10,00	34,43	344,30

Total do Lote: 344,30

00009 Lote 00009

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00023812	ANTENA OFICIAL PARA VOLEI confeccionada em fibra de vidro. com 1,80 metros de altura; com 1,0 cm de diâmetro; com faixas brancas e vermelhas de 10 cm intercaladas.	UN	2,00	43,2	86,40

Total do Lote: 86,40

00010 Lote 00010

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00011661	BOLA FUTSAL FEMININO TAM./PESO OFICIAL EM PU ULTRA 100% TERMOTEC (55-59 cm, 350-380 gr)camera airbility, miolo de valvula removivel e lubrificada, confeccionada em pu ultra 100% termotec	UN	2,00	44,55	89,10

Total do Lote: 89,10

00015 Lote 00015

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00025105	CORDA NAVAL PARA TREINAMENTO FUNCIONAL material: polietileno diametro: 40 mm medidas: de 05 a 20 metros peso aproximado: 800 gramas por metro	UN	2,00	175,5	351,00

Total do Lote: 351,00

00017 Lote 00017

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00022469	FAIXA ELASTICA FORTE CINZA 1.5M X 15CM faixa elástica atóxica, fornecida com cor e resistência variável em diferentes tensões de acordo com a resistência. possibilita vários tipos de exercícios, trabalhando toda a musculatura de seu corpo. tensão forte. tamanho 1,5 m por 15 cm. latex de alta qualidade, garantindo elasticidade uniforme em toda extensão da faixa.	UN	2,00	29,7	59,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ	01.260.374/0001-09
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
Contato	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com

Total do Lote: 59,40

00018 Lote 00018

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00023811	FITA DE MARCACAO DE VOLEI DE PRAIA fita de marcação confeccionada com fio de polietileno trançado com 6cm de largura na cor laranja, com 04 anéis (ilhós) para inserção de astes de fixação. o material deve ter tamanho suficiente para demarcar uma quadra de 08m x 16m. kit de fixação com 4 hastes de metal, para fixar as fitas através dos anéis de metal em suas pontas. contém: 2 fitas de 16 metros, 2 fitas de 8 metros e 4 hastes de metal. marca de referência: redesport	UN	2,00	61,76	123,52

Total do Lote: 123,52

00025 Lote 00025

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00011701	REDE DE VOLEIBOL 4 FAIXAS EM ALGODAO REFORCADO fio de polietileno 02 mm 100% virgem de alta densidade e medida oficial	PAR	3,00	66,83	200,49

Total do Lote: 200,49

00034 Lote 00034

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034070	REDE DE PROTECAO EM POLIETILENO MALHA 10/10 CM fio 30/36. tam. 40m x 20m	UN	15,00	2.565	38.475,00

Total do Lote: 38.475,00

00035 Lote 00035

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00023307	SUPORTE PARA REDE DE TENIS DE MESA PARA COMPETICAO COM REDE. aprovado pela ittf (federação internacional de tênis de mesa) . suporte confeccionado em ferro, pintados de epóxi na cor preta com manípulos de aperto com proteção de borracha para evitar danos à mesa e melhor ajuste. regulagem de altura da rede com manipulo de ajuste e tensão de rede feita com corrente. rede de algodão. acompanha régua para medição da altura da rede. marca e modelo de referência dhs - p 104 (produto importado)	UN	2,00	39,15	78,30

Total do Lote: 78,30

00039 Lote 00039

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00021219	BAMBOLE em plástico 55 cm, 0,9 kg,	UN	50,00	2,16	108,00

Total do Lote: 108,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ	01.260.374/0001-09
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
Contato	2732866025 rfidistribuidora@hotmail.com

00041 Lote 00041

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00022460	BOLA DE GINASTICA OVERBALL 26 CM CORES DIVERSAS destinado a pilates treinamento funcional e alongamento, capacidade maxima para usuários com até 120kg.	UN	50,00	10,8	540,00

Total do Lote: 540,00

00047 Lote 00047

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00022115	MINHOCAO - TUNEL DE PANO - TECIDO descrição: túnel de pano armado, tubular e sanfonado, confeccionado em poliéster. a armação de metal deverá ser protegida com tecido. dimensões aproximadas: comprimento 2,5 m e diâmetro 56 cm; embalagem: caixa de papelão ou sacola de plástico pvc laminado transparente (cristal).	UN	50,00	186,3	9.315,00

Total do Lote: 9.315,00

00050 Lote 00050

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00011662	BOLA DE BASQUETE OFICIAL BORRACHA COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO com 75-78 cm de diâmetro com peso de 600-650 g	UN	40,00	29,7	1.188,00

Total do Lote: 1.188,00

00053 Lote 00053

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00011657	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL MICROFIBRA COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO com 65-67 cm de diâmetro, com peso de 260-280 g	UN	40,00	33,75	1.350,00

Total do Lote: 1.350,00

00056 Lote 00056

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00011701	REDE DE VOLEIBOL 4 FAIXAS EM ALGODAO REFORCADO fio de polietileno 02 mm 100% virgem de alta densidade e medida oficial	UN	6,00	66,15	396,90

Total do Lote: 396,90

00068 Lote 00068

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00021221	DISCO DE EQUILIBRIO com placa de balanço; superfície antiderrapante; construção durável para suportar até 130 kg; 14 de diâmetro	UN	12,00	64,13	769,56

Total do Lote: 769,56

00069 Lote 00069

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP					
CNPJ	01.260.374/0001-09					
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495					
Contato	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com					

00069 00020352 HALTER EMBORRACHADO DE 02 KG UN 35,00 13,7 479,50

Total do Lote: 479,50

00070 Lote 00070

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00011657	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL MICROFIBRA COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO com 65-67 cm de diâmetro, com peso de 260-280 g	UN	10,00	33,75	337,50

Total do Lote: 337,50

00071 Lote 00071

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00011662	BOLA DE BASQUETE OFICIAL BORRACHA COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO com 75-78 cm de diâmetro com peso de 600-650 g	UN	6,00	29,7	178,20

Total do Lote: 178,20

00075 Lote 00075

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00022460	BOLA DE GINASTICA OVERBALL 26 CM CORES DIVERSAS destinado a pilates treinamento funcional e alongamento, capacidade maxima para usuários com até 120kg.	UN	20,00	10,8	216,00

Total do Lote: 216,00

00078 Lote 00078

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00011657	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL MICROFIBRA COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO com 65-67 cm de diâmetro, com peso de 260-280 g	UN	3,00	33,75	101,25

Total do Lote: 101,25

Total do Fornecedor: 56.569,42



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA		
CNPJ	13.697.291/0001-60		
Endereço	RUA ROBERTO KOCH, 593 - LINDOIA - CURITIBA - RJ - CEP: 81010220		
Contato	4130492649 tictac_brinquedos@hotmail.com		

00022 Lote 00022

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00011699	REDE DE FUTEBOL EM POLIETILENO, FIO 4 MM 100% VIRGEM de alta densidade e medida oficial	PAR	10,00	175	1.750,00

Total do Lote: 1.750,00

00023 Lote 00023

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00001345	REDE DE FUTEBOL SOCYETI EM POLIETILENO FIO 4 MM 100% VIRGEM de alta densidade e medida oficial	PAR	10,00	145	1.450,00

Total do Lote: 1.450,00

00024 Lote 00024

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00011711	REDE DE FUTSAL EM POLIETILENO FIO 04 MM 100% VIRGEM de alta densidade e medida oficial	PAR	20,00	98	1.960,00

Total do Lote: 1.960,00

00036 Lote 00036

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00020358	THERA BAND AZUL	UN	2,00	27,5	55,00

Total do Lote: 55,00

00049 Lote 00049

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00025389	TABULEIRO DE XADREZ DE MADEIRA SEM AS PEÇAS, TAMANHO 30CM X 30CM, COR PRETO E BRANCO.	UN	10,00	9,2	92,00

Total do Lote: 92,00

00058 Lote 00058

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00022140	BOLA COM GUIZO - BORRACHA descrição: bola de borracha com circunferência de 38 cm e peso 150 gramas com guizo. quantidade: 05 unidades observação: as bolas deverão ser entregues vazias.	CX	4,00	76,5	306,00

Total do Lote: 306,00

Total do Fornecedor: 5.613,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	M G DE OLIVEIRA MILHORATO ME
CNPJ	02.396.150/0001-91
Endereço	RUA EUGENIO AMORIM, 11/13 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300781
Contato	2835271744 aletson@uol.com.br

00037 Lote 00037

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00022464	COLCHONETE PARA ATIVIDADES FISICAS EM GERAL material napa na cor azul dimensões 94x44x3cm	UN	40,00	16,9	676,00

Total do Lote: 676,00

Total do Fornecedor: 676,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	SPORTBOL MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI - ME
CNPJ	03.061.283/0001-70
Endereço	RUA RAUL ANGELO TARDIN GIUBERTI, 117 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700220
Contato	2737235049 comeriosportbol@yahoo.com.br

00003 Lote 00003

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00021313	BLOCO DE PARTIDA ECONOMICO PARA ATLETISMO confecciondo em armação rígida de aço, com apoios de pvc resistente; indicado para iniciação; respeitando as normas da iaaf.	UN	1,00	224	224,00

Total do Lote: 224,00

00007 Lote 00007

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00025108	BOLA DE PESO MEDICINAL MEDICINE BALL composição: borracha natural produto atóxicos peso: 6 kg diâmetro bola: 23,5 cm	UN	2,00	67,2	134,40

Total do Lote: 134,40

00011 Lote 00011

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011670	BOLA VOLEI TAM./PESO OFICIAL EM PU, SEM COSTURA (65-67cm, 260-280 gr) camera airbility, matrizada, miolo de valvula removivel e lubrificada, acabamento em pu, sem costura	UN	5,00	53,2	266,00

Total do Lote: 266,00

00016 Lote 00016

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00022463	ESCADA DE AGILIDADE medidas largura 45cm comprimento do degrau 50cm comprimento total 5cm fita, 40mm na cor preta (laterais) 35mm fita amarela degraus. acabamento em ilhós nas pontas para fixação, utilizado para trabalhos de agilidade e coordenaçãoe coordenação motora e trabalho funcional	UN	5,00	56	280,00

Total do Lote: 280,00

00027 Lote 00027

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00025111	RODA DE EXERCÍCIOS ABDOMINAL dimensões aproximadas: 20x20x27 cm (lxaxc) peso aproximado: 550 gramas	UN	1,00	28	28,00

Total do Lote: 28,00

00042 Lote 00042

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00011654	BOLA DE INICIACAO OFICIAL N 08 DE BORRACHA E MIOLO DE BORRACHA , com diametro de 40-42 cm, peso de 110-120 g	UN	50,00	8,4	420,00

Total do Lote: 420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	SPORTBOL MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI - ME
CNPJ	03.061.283/0001-70
Endereço	RUA RAUL ANGELO TARDIN GIUBERTI, 117 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700220
Contato	2737235049 comeriosportbol@yahoo.com.br

00043 Lote 00043

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00011655	BOLA DE INICIACAO OFICIAL N 10 DE BORRACHA E MIOLO DE BORRACHA , com diametro de 48-50 cm, peso de 180-200 g	UN	50,00	11,9	595,00

Total do Lote: 595,00

00046 Lote 00046

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00021218	COLCHONETE PARA ATIVIDADES FISICAS revestido com capa napa, aglomerado ag100,1,3 kg, 95x44x3 cm, preto	UN	150,00	19,26	2.889,00

Total do Lote: 2.889,00

00072 Lote 00072

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00011694	MEDICINE BALL 01 KG- MATRIZADA DE BORRACHA	UN	10,00	23,8	238,00

Total do Lote: 238,00

Total do Fornecedor: 5.074,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA EPP
CNPJ	02.865.127/0001-07
Endereço	RUA AV. CENTRAL, 257 - PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP:
Contato	2733284085 sportivo@terra.com.br

00020 Lote 00020

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00025110	KETTLEBELL 8 kg emborrachado composição: aço carbono peso do produto: 8kg dimensões aproximadas: 12x12x12 cm (lxaxc)	UN	2,00	80	160,00

Total do Lote: 160,00

Total do Fornecedor: 160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP
CNPJ	17.270.584/0001-18
Endereço	RUA FLORENCIO AUGUSTO BERGER, 205 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

00002 Lote 00002

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00025107	APOIO PARA FLEXÃO confeccionada em fibra de vidro. com 1,80 metros de altura; com 1,0 cm de diâmetro; com faixas brancas e vermelhas de 10 cm intercaladas.	UN	1,00	87,5	87,50

Total do Lote: 87,50

00014 Lote 00014

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00011682	CONE TIPO DISQUETE OU PRATO EM PLASTICO FLEXIVEL	UN	200,00	2,15	430,00

Total do Lote: 430,00

00033 Lote 00033

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00023308	COLA A BASE D'AGUA PARA BORRACHA DE TENIS DE MESA tipo de produto: cola liquida a base dagua quantidade de cola: 50 mililitros aprovada pela i.t.t.f (federação internacional de tênis de mesa) marca referência: tsp table tennis ou butterfly (produto importado)	UN	2,00	66,7	133,40

Total do Lote: 133,40

00044 Lote 00044

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00011687	BOLA DENTE DE LEITE OFICIAL EM PLASTICO	UN	100,00	6,1	610,00

Total do Lote: 610,00

00065 Lote 00065

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00021222	MESA DE TENIS DE MESA DE 25 MM EM MDF com cavaletes de ferro com 4 rodas . com tampos de mdf de 25mm; pintura na cor azul, não reflexível com técnica de pintura exclusiva; mesa com coeficiente de atrito conforme normas da itff; fita de borda de alto impacto por toda sua volta; cor preta, laterais na cor cinza. proteção contra umidade na parte inferior da mesa. com cavaletes de ferro tubular de 1 polegada, com rodas na lateral da mesa para facilitar o transportes; mesa com travas de segurança. o equipamento deve respeitar os padrões da itff.	UN	1,00	1.500	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00079 Lote 00079

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00011687	BOLA DENTE DE LEITE OFICIAL EM PLASTICO	UN	10,00	6,1	61,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

<i>Vencedor</i>	DINHA CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ME
<i>CNPJ</i>	27.391.093/0001-89
<i>Endereço</i>	RUA HERMES SANTORIO, 10 - JARDIM AMERICA - CARIACICA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2732265648 dinhasports@gmail.com

Total do Lote: 61,00

Total do Fornecedor: 2.821,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	DINHA CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ME		
CNPJ	27.391.093/0001-89		
Endereço	RUA HERMES SANTORIO, 10 - JARDIM AMERICA - CARIACICA - ES - CEP:		
Contato	2732265648 dinhasports@gmail.com		

00012 Lote 00012

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00021215	CAPACETE DE PROTECAO PARA LUTAS TAMANHO G em couro sintético tratamento interno anti-bactericida com ajuste no queixo fechamento em velcro. cor: preto.	UN	2,00	74,2	148,40

Total do Lote: 148,40

00013 Lote 00013

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00002408	CONE DE PLASTICO RIGIDO DE 50 CM NA COR LARANJA com faixa luminosa	UN	40,00	5,9	236,00

Total do Lote: 236,00

00028 Lote 00028

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00021267	SACO DE PANCADAS PARA ARTES MARCIAIS corpo em pu com alças trançado de ráfia e contorno em eva de 2,5 cm, capa protetora e camada interna de tecido, tamanho 40x110 cm, 30 kg.	UN	2,00	137,2	274,40

Total do Lote: 274,40

00031 Lote 00031

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00021223	BOLAS PARA TENIS DE MESA 1 ESTRELA bolinha de tênis de mesa de plástico 1 estrela 40+, diâmetro: 40+mm. material: plástico cor: branca aprovado pela ittf	UN	300,00	0,75	225,00

Total do Lote: 225,00

00032 Lote 00032

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00021224	BOLAS PARA TENIS DE MESA 3 ESTRELAS bola de plástico 3 estrelas 40+ aprovada pela i.t.t.f (federação internacional de tênis de mesa) tamanho: diâmetro 40+mm peso: 2,7 gramas confeccionada em acetato de celuloide cor branca marca de referência: tibhar ou butterfly (produto importado)	UN	50,00	1,95	97,50

Total do Lote: 97,50

00045 Lote 00045

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00025391	BOMBA PARA ENCHER BOLA composicao: tubo: policarbonato haste: acrilato nitrilica butadieno estireno t handle: polipropileno fechos: acrilato nitrilica butadieno estireno.	UN	25,00	14	350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000199/2018

Concorrência Nº 000004/2018 - 06/04/2018 - Processo Administrativo Nº /2018

Vencedor	DINHA CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ME		
CNPJ	27.391.093/0001-89		
Endereço	RUA HERMES SANTORIO, 10 - JARDIM AMERICA - CARIACICA - ES - CEP:		
Contato	2732265648 dinhasports@gmail.com		

Total do Lote: 350,00

00057 Lote 00057

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00025109	CORDA DE PULAR COM TAMANHO AJUSTÁVEL corda de pvc, manete de polipropileno. material: pvc medida: 2,75 m de comprimento	UN	150,00	12,45	1.867,50

Total do Lote: 1.867,50

00059 Lote 00059

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00011679	CONE DE PLASTICO FLEXIVEL 23 CM	UN	90,00	3,9	351,00

Total do Lote: 351,00

00062 Lote 00062

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00025391	BOMBA PARA ENCHER BOLA composicao: tubo: policarbonato haste: acrilato nitrilica butadieno estireno t handle: polipropileno fechos: acrilato nitrilica butadieno estireno.	UN	2,00	14	28,00

Total do Lote: 28,00

00064 Lote 00064

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00025109	CORDA DE PULAR COM TAMANHO AJUSTÁVEL corda de pvc, manete de polipropileno. material: pvc medida: 2,75 m de comprimento	UN	20,00	12,45	249,00

Total do Lote: 249,00

00066 Lote 00066

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00021217	TRAMPOLIM - JUMP em tubo quadrado de aço 1010/1020. pernas removíveis; travam com pinos de fixação na parte inferior do arco; tela costurada com linha de nylon a alças de fita militar de 50 mm, 32 molas de tração fio 3.2x106mm.	UN	25,00	159,6	3.990,00

Total do Lote: 3.990,00

00081 Lote 00081

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00025109	CORDA DE PULAR COM TAMANHO AJUSTÁVEL corda de pvc, manete de polipropileno. material: pvc medida: 2,75 m de comprimento	UN	10,00	12,45	124,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº /

- - Processo Administrativo Nº

<i>Vencedor</i>	. . . -
<i>Endereço</i>	
<i>Contato</i>	

Total do Lote: 124,50

Total do Fornecedor: 7.941,30